
Sprechstunden 2023/24

Lehrerin/Lehrer Mailadresse Tag Stunde Stunde Zeit

Allmer Philipp, BEd p.allmer@diegerlitz.at Mittwoch 4

Mag. Bauer Anita a.bauer@diegerlitz.at Donnerstag 2 1 07.35 - 08.25

Bogdanovics Gabriele g.bogdanovics@diegerlitz.at Montag 3

Dietrich Jakob j.dietrich@diegerlitz.at Montag 2

Ertl Stefan, BEd s.ertl@diegerlitz.at Dienstag 4

Flicker Natascha, BEd n.flicker@diegerlitz.at Mittwoch 1 2 08.30 - 09.20

DI Fritz Andreas a.fritz@diegerlitz.at Montag 4

Fritz Katharina, BEd k.fritz@diegerlitz.at Mittwoch 3

Fröhlich-Jagsch Sabine, BEd s.froehlich@diegerlitz.at Dienstag 4 3 09.40 - 10.30

Garber Nathalie, BEd n.garber@diegerlitz.at Donnerstag 3

Garber Sonja, BEd s.garber@diegerlitz.at Dienstag 5 4 10.35 - 11.25

Grandits Hannelore, BEd h.grandits@diegerlitz.at Donnerstag 2

Mag. Kager Melanie m.kager@diegerlitz.at Mittwoch 4 5 11.30 - 12.20

Kerschenbauer Gudrun, BEd g.kerschenbauer@diegerlitz.at Montag 2

Mag. Lugitsch Gertrude g.lugitsch@diegerlitz.at Donnerstag 3 6 12.25 - 13.15

Lugitsch-Strasser Claudia c.lugitsch@icloud.com Montag 4

Mag. Maier Astrid a.maier@diegerlitz.at Mittwoch 3

Marakovits Isabella, BEd i.marakovits@diegerlitz.at Dienstag 6

Müllner Thomas, BEd t.muellner@diegerlitz.at Montag 4

Nöhrer Mario, BEd m.noehrer@diegerlitz.at Mittwoch 4 7+8                       13.40 - 15.20

Mag. Melisa Palavra m.palavra@diegerlitz.at Montag 5

Posch Herwig, BEd h.posch@diegerlitz.at Mittwoch 3

Mag. Preiß Martin m.preiss@diegerlitz.at Mittwoch 2

Riegler Gabriele g.riegler@diegerlitz.at Donnerstag 3

Mag. Scheichl Tina t.scheichl@diegerlitz.at Dienstag 4

Schmidt Magdalena, BEd m.schmidt@diegerlitz.at Dienstag 2

Schneider Franz, BEd f.schneider@diegerlitz.at Mittwoch 3

DI Schweiger Michael m.schweiger@diegerlitz.at Donnerstag 2

Pratscher Laura, BEd l.pratscher@diegerlitz.at Dienstag 2

Wieser Gertraud, BEd g.wieser@diegerlitz.at Dienstag 5

Wretschko Andrea, BEd a.wretschko@diegerlitz.at Montag 3

Zsifkovits Maren, BEd m.zsifkovits@diegerlitz.at Dienstag 5

Mag. Thomas Schützenhöfer t.schuetzenhoefer@diegerlitz.at                Dienstag 3

Sprechstunden bitte 

vorab telefonisch     

03332 603421 oder      

per Mail vereinbaren.

Mittagspause
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